

Stehr Ejendomme A/S
Ullevænget 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 13 88 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stehr Ejendomme A/S Ullevænget 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 13 88 85
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
Bestyrelse	Rikke Stehr, formand Henrik Rønnow Henrik Stehr
Direktion	Henrik Stehr
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	266.930	270.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.641	-86.272
Resultat før skat	255.289	184.386
Skat af årets resultat	-56.981	-39.921
Årets resultat	198.308	144.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.308	144.465
Disponeret i alt	198.308	144.465

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.600.000	3.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.079	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.079</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.079</u>	<u>2.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.971</u>	<u>76.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.050</u>	<u>78.703</u>
	Aktiver i alt	<u>3.822.050</u>	<u>3.678.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.026.279	1.827.971
Egenkapital i alt	2.526.279	2.327.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	409.473	366.000
Hensatte forpligtelser i alt	409.473	366.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	619.407	768.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	619.407	768.061
Kortfristet del af langfristet gæld	148.660	149.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.290	10.000
Selskabsskat	13.508	0
Anden gæld	80.433	57.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.891	216.671
Gældsforpligtelser i alt	886.298	984.732
Passiver i alt	3.822.050	3.678.703

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	66.265
Andre finansielle omkostninger	<u>11.641</u>	<u>20.007</u>
	<u>11.641</u>	<u>86.272</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>4.230.058</u>	<u>4.230.058</u>
Kostpris ultimo	<u>4.230.058</u>	<u>4.230.058</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-630.058</u>	<u>-630.058</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-630.058</u>	<u>-630.058</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
Stigning i afkast på 0,5%	7,5	3.364.000	3.600.000	-236.000
Fald i afkast på 0,5%	6,5	3.881.000	3.600.000	281.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.